Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2012

	№
	1809-п

Об утверждении  новой редакции административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Зачисление  в
образовательное учреждение муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Феде-рации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Россий-ской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образова​нии», Типовым положе-нием о дошкольном образовательном учреждении, утвержденным приказом Министерства образования и науки Россий​ской Федерации от 27.10.2011                   № 2562, Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утверж-денным постановлением Правительства Российской федерации от 19.03.2001              № 196 и Типовым положением об учреждении дополнительного образования для детей, утвержденным Приказом Министерства образования и науки Россий​ской Федерации от 26.06.2012 № 504, администрация Сланцевского муници-пального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образователь​ное учреждение муници-пального образования Сланцевский муниципаль​ный район Ленинградской области».

2. Разместить административный регламент предоставления муници-пальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области» на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района в сети Интернет.

3. Установить, что постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в приложение к газете «Знамя труда».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 28.03.2011 № 267-п «Об утверждении админист-ративного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение муниципального образования Сланцев​ский муниципальный район Ленинградской области».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Большакову Т.А.

Глава администрации                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        муниципального образования                                                               С.Н. Кузьмин